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1 PILIH * DARI publik.kelola_versi_aplikasi

ORDER BERDASARKAN app_version_id ASC

publik.kelola_versi_aplikasi/dipulihkan/postgres@mymanu_development X

publik.manage_app_versions/dipulihkan/postgres@mymanu_dev... T
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id_versi_aplikasi [PK]

bilangan bulat

nama_aplikasi

karakter bervariasi (255)

1 Terjemahan MyJuno

2 KlikPro

3 Pembaruan OTA

4 Terjemahan MyJuno

tipe_toko bilangan

bulat
1

1

1

2

Dan dla JUGA

tipe_aplikasi bilangan

bulat

Admin Pg 4

versi saat ini pesan singkat

karakter bervariasi (255) karakter bervariasi (255)

34

3 9

4 18

2 52

perbarui aplikasi Anda ke versi terbaru terlebih dahulu Harap perbarui

Harap perbarui aplikasi Anda ke versi terbaru terlebih dahulu

Harap perbarui aplikasi Anda ke versi terbaru terlebih dahulu... Harap

aplikasi Anda ke versi terbaru terlebih dahulu

tanggal_dibuat bilangan

bulat

1713338082

1713436689

1718963342

1713338082

Papan Gores X

tanggal_pembaruan url_aplikasi bilangan

bulat karakter bervariasi (255)

1713338082 [null]

1718963342 https://dnkgcwc9tmgtx.cloudfront.net/apk/update.zip 1713338082

1713436689 https://dnkgcwc9tmgtx.cloudfront.net/apk/clikpro_9.a...
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